

第1回岩盤備蓄基地に係る保安検査基準等検討分科会
議事次第

1. 日 時：平成30年6月25日（月）10:00～13:00
2. 場 所：日本消防会館 5階 第2会議室
3. 高圧ガス保安協会挨拶
4. 定足数報告
5. 議 案：
審議事項
 - (1) 技術委員会の組織等について
 - (2) 保安検査基準、定期自主検査指針等（KHK / JOGMEC S0850-8, KHK / JOGMEC S1850-8, KHK / JOGMEC TD5800）の改正について
 - (3) 保安検査基準、定期自主検査指針等（KHK / JOGMEC S0850-8, KHK / JOGMEC S1850-8, KHK / JOGMEC TD5800）の改正案について

配 付 資 料

- 資料1 岩盤備蓄基地に係る保安検査基準等検討分科会名簿
- 資料2 保安検査基準、定期自主検査指針（KHK / JOGMEC S0850-8, KHK / JOGMEC S1850-8）の改正について
- 資料3 保安検査基準、定期自主検査指針（KHK / JOGMEC S0850-8, KHK / JOGMEC S1850-8）の新旧対照表

参考資料1 技術委員会の組織等について

参考資料2 規格委員会規程について